АДМИНИСТРАЦИЯ   СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2018                                                                                                       № 291
п. Непотягово

Об утверждении дизайн - проекта дворовой территории
многоквартирного дома, включенного в муниципальную
 программу «Формирование современной городской
среды в Спасском сельском поселении Вологодского
муниципального района Вологодской области на 2018-2022 годы»
    В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетами субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ «Формирование современной городской среды», приказом Минстроя России от 06.04.2017 года № 691/пр. «Об утверждении методических рекомендации по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы», администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемые дизайн – проекты благоустройства дворовой территории многоквартирных домов по адресу: Вологодский район, п. Непотягово, д. №21, №45, включенные в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в Спасском сельском поселении Вологодского муниципального района Вологодской области на 2018-2022 годы».
2.  Настоящее Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения spasskoe.com в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  поселения                                                                                Р.И. Ваниев